

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** AMM COM.DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA

NUMERO....: **0009/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 05/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/02/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: AMM COM.DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE: 54-35225154

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
010	10	UN	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS GRANDE [artebrink]	11,02	110,20
013	4	UN	PERFURADOR GRANDE MAIS DE 100 FOLHAS [cavia]	135,00	540,00
021	15	UN	PASTA A/Z PEQUENA [chies]	7,00	105,00
024	1	CX	ENVELOPE PLÁSTICO OFÍCIO, ENVELOPE PLÁSTICO OFÍCIO C/ 400 UNIDADES [acp]	34,10	34,10
039	10	UN	TONER PARA HP 426 DW TONER 226A - COMPATÍVEL [masterprint]	34,00	340,00
Totalização:					1.129,30

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 20 de Fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADM

NUMERO....: **0009/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 05/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/02/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADM

ENDEREÇO:

TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
041	5	UN	TONER COMPATIVEL HP CE 320A [BYQUALY]	35,00	175,00
Totalização:					175,00

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 20 de Fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** GUILHERME XAVIER PIVA - ME

NUMERO....: **0009/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 05/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/02/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: GUILHERME XAVIER PIVA - ME

ENDEREÇO:

TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
035	10	UN	TONER COMPATÍVEL P/IMPRESSORA MARCA PHASER 3020/XE, TONER COMPATÍVEL P/IMPRESSORA MARCA PHASER 3020/XEROX 3020 MONOCROMÁTICO [BYQUALY]	45,02	450,20
Totalização:					450,20

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 20 de Fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** L.A. CN INFORMÁTICA LTDA

NUMERO....: **0009/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 05/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/02/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: L.A. CN INFORMÁTICA LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
001	15	CX	GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO DE METAL [BRW]	5,80	87,00
002	10	UN	FITA DUREX LARGA [ADERE]	1,86	18,60
005	5	UN	CANETA CORRETIVA 8 ML [MASTER]	1,60	8,00
006	7	UN	PINCEL MARCA TEXTO [MASTER]	0,75	5,25
008	20	CX	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 [MASTER]	2,40	48,00
025	5	CX	PASTAS SUSPENSAS, PASTAS SUSPENSAS CAIXAS C/25 UNIDADES [FRAMA]	27,30	136,50
Totalização:					303,35

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 20 de Fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** LUIZ CESAR THOMAS - ME

NUMERO....: **0009/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 05/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/02/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:

EMPRESA.: LUIZ CESAR THOMAS - ME

ENDEREÇO:

TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
028	10	UN	CARTUCHO 60 PRETO COMPATÍVEL [INK JET]	31,36	313,60
036	4	UN	TONER COMPATÍVEL P/IMPRESSORA MARCA KYOCERA MODELO, TONER COMPATÍVEL P/IMPRESSORA MARCA KYOCERA MODELO ECOSYS P 2235 TONER TK 1152 [EVOLUT]	80,76	323,04
Totalização:					636,64

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 20 de Fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** MARTINS & NASCIMENTO INFORMÁTICA LTDA

NUMERO....: **0009/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 05/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/02/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: MARTINS & NASCIMENTO INFORMÁTICA LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
030	5	UN	CARTUCHO 664 ORIGINAL PRETO [HP]	39,20	196,00
031	3	UN	CARTUCHO 664 ORIGINAL - COLORIDO [HP]	37,65	112,95
032	5	UN	CARTUCHO 662 ORIGINAL PRETO [HP]	35,53	177,65
033	4	UN	CARTUCHO 662 ORIGINAL COLORIDO [HP]	35,28	141,12
037	4	UN	TONER COMPATÍVEL P/IMPRESSORA MARCA BROTHER MFC L2, TONER COMPATÍVEL P/IMPRESSORA MARCA BROTHER MFC L2700 DW - TONER DR 2340 [TONER LASER CARTRIDGE]	23,52	94,08
038	10	UN	TONER HP LASERJET PRO MFP M225DW, TONER HP LASERJET PRO MFP M225DW TONER 283A [TONER LASER CARTRIDGE]	20,18	201,80
040	5	UN	TONER PARA HP LASERJET P 1606 - TONER 285A COMPATÍ [TONER LASER CARTRIDGE]	20,16	100,80
Totalização:					1.024,40

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 20 de Fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA - ME

NUMERO....: **0009/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 05/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/02/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA - ME

ENDEREÇO:

TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
003	3	CX	CLIPS NIQUELADO Nº 10 C/120 UNIDADES [NEW]	7,00	21,00
004	2	CX	CLIPS NIQUELADO Nº 12 C/ 12 UNIDADES [NEW]	7,00	14,00
014	10	UN	PEN DRIVE 16 GB [SANDISK]	19,20	192,00
017	5	UN	GRAMPEADOR GRANDE 23/10 60 FOLHAS [BRW]	22,00	110,00
026	4	PAC	BLOCO ADESIVO POST-IT 38X50MM [BRW]	2,80	11,20
029	10	UN	CARTUCHO 60 - COLORIDO - COMPATÍVEL [SUPRI]	40,00	400,00
042	5	UN	TONER COMPATÍVEL HP CE 321A [SUPRI]	39,53	197,65
043	5	UN	TONER COMPATÍVEL HP CE 322A [SUPRI]	39,53	197,65
044	5	UN	TONER COMPATÍVEL HP CE 323A [SUPRI]	39,53	197,65

Totalização: 1.341,15

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 20 de Fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** S.SCHNEIDER - EPP

NUMERO....: **0009/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 05/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/02/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:

EMPRESA.: S.SCHNEIDER - EPP

ENDEREÇO:

TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
007	300	UN	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO [PASSARELA]	1,35	405,00
009	10	CX	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/10 [BRW]	9,30	93,00
011	5	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, corpo hexagonal, transparente para visualização da tinta, ponta grossa [TIP]	19,00	95,00
012	3	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, corpo hexagonal, transparente para visualização da tinta, ponta grossa [TIP]	19,00	57,00
016	30	CX	MOLHA DEDO [CARBRINK]	0,90	27,00
018	5	UN	GRAMPEADOR MÉDIO 25 FOLHAS [LE03]	7,38	36,90
027	25	UN	PASTA COM ELÁSTICO POLIPROPILENO 335X245X50 [ALAPLAST]	3,00	75,00
Totalização:					788,90

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 20 de Fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA-ME

NUMERO....: **0009/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 05/02/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/02/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA-ME

ENDEREÇO:

TELEFONE:

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
015	5	UN	PEN DRIVE 32 GB [Maxprint/32GB]	28,00	140,00
019	1	CX	BOBINA P/ AUTENTICADORA/IMPRESORA BEMATCH 76/30, BOBINA P/ AUTENTICADORA/IMPRESORA BEMATCH 76/30 C/ 30 UNIDADES [Easypaper/76mm]	100,00	100,00
020	1	CX	BOBINAS P/ CALCULADORA OLIVETTI 57X30 C/30UN [Easypaper/57mm]	28,00	28,00
022	80	UN	FOLHAS A4 210MMX297MM 75G/M ² , FOLHAS A4 210MMX297MM 75G/M ² caixas c/ 5 pacote c/ 500 folhas [Easypaper/A4 75g/m ²]	73,50	5.880,00
023	5	PAC	FOLHAS A4 210MMX297MM 180G/M ² , FOLHAS A4 210MMX297MM 180G/M ² PACOTES C/ 50 FOLHAS [Easypaper/180g/m ²]	5,50	27,50
034	15	UN	TONER H600, PARA HP M521DN - COMPATÍVEL [Cartridge/255A]	49,00	735,00
Totalização:					6.910,50

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO, em 20 de Fevereiro de 2019